

# Diário Oficial Eletrônico

# Município de Piracema - MG

Piracema, 23 de Abril de 2014 — Diário Oficial Eletrônico— ANO III | Nº 033 — Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

## MUNICÍPIO DE PIRACEMA

#### **ESTADO DE MINAS GERAIS**

#### PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2014

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público a realização do Pregão Presencial nº. 006/2014. Objeto: AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA para atendimento ao Termo de Compromisso nº796023/2013 que entre si celebram o a União Federal, por intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representado pela Caixa Econômica Federal e o Município de Piracema/MG. Tipo: menor preço por ITEM. Abertura das propostas: 12/05/2014, às 10 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Jacqueline Mércia Greco Pinto.

#### MUNICÍPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

### PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2014

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público a realização do Pregão Presencial nº. 007/2014. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO para atendimento ao Convênio de nº457/2013, de cooperação financeira que entre si celebram o Estado de Minas Gerais, por meio da Secretaria de Estado de Esportes e da Juventude e o Município de Piracema/MG. Tipo: menor preço por ITEM. Abertura das propostas: 12/05/2014, às 13 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Jacqueline Mércia Greco Pinto

#### MUNICÍPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

## ESTADO DE MINAS GERAIS CREDENCIAMENTO № 002/2014

# O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público a realização de CREDENCIAMENTO nº. 002/2014. Inexigibilidade n.º 002/2014. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EM TÁXI. Entrega dos documentos do dia 05/05/2014 à 13/05/2014, no horário de 08h00min as 17h00min, e a abertura dos envelopes será no dia 13/05/2014 às 10 horas na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site: <a href="www.piracema.mg.qov.br">www.piracema.mg.qov.br</a> e Informações através do e-mail <a href="mailticitacao@piracema.mg.qov.br">icitacao@piracema.mg.qov.br</a>. Presidente da CPL: Jacqueline Mércia Greco Pinto.

## MUNICÍPIO DE PIRACEMA

#### PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2014

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público a realização do Pregão Presencial nº. 008/2014. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOCORRO AUTOMOBILISTICO/TRANSPORTE ESTUDANTIL em atendimento à Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo. Tipo: menor preço por ITEM. Abertura das propostas: 13/05/2014, às 13 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.qov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.qov.br. Pregoeira: Jacqueline Mércia Greco Pinto.

#### EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA ÓRGÃO GESTOR: Gabinete do Prefeito ÓRGÃOS PUBLICADORES: Secretaria Municipal de Administração e Finanças